ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO BORJA
EDIFICIO PRESIDENTE GETÚLIO DORNELLES VARGAS
GABINETE DOVEREADOR JEFFERSON OLEA HOMRICH

Oficio GAB/JOH/BPTB n°. 006/2021

São Borja, 04 de Outubro de 2021.

Ao Presidente do Sindicato dos Bancários de São Borja:

Ao cumprimentá-lo respeitosamente, dirijo-me com a finalidade,

como Presidente da Comissão que trata sobre o Projeto de Lei Complementar n°

010, de 24 de Agosto de 2021, de encaminhar o mesmo, para que seja realizada a

análise e sugestões para as devidas alterações.

Dessa maneira, acreditamos estar colaborando para

desenvolvimento de nossa cidade e para segurança de nossa população.

Agradeço seu apoio e colocam0-nos a disposição.

Atenciosamente,

Vereador JEFFERStMOLEA HOMRICH
Líder da Bancada do PTB

Câmara de Vereadpres de São Borja

SR. JÂNIO ANTÔNIO BERNI DE BRUM1
Presidente do Sindicato dos Bancários de São Borja

Edificlo Presldente Gotúllo Dornelles Vargas - Rua Ollnto A. Silva, 1043 CEP 97670-000 São Borja RS
Calxa Postalt 51 Telefax (55) 3431-0103 o-malt varnasdorlatfarsonl414Z@gmall.com

"São Borja Terra dos Presidentes"

CAP: 2

C.ARA MUNICIPAL

463lgo21_
0ATA 02I 2

Sindicato dos Empregados em Estabelecimnentos Bancárèos,de São Boria qh59.mun SE A (Se temtorul São Borjn, Iuqui e Maçambará) - Fundado em, (A/07/1989

CNPJ 92 888 510/0001-65 e-mail FondFax-5s)T43T
Sede Rua Ciencral Marques, 728 - Sala l02 - São Borga - RS ( Scde prórpnay

Ao Ver Jefferson Olea Homrich

São Borja, 29 de outubro de 2021

:m resposta ao seu Oficio GAB/JOH/BPTB N° 006/2021 encaminhado em
4/ l02021 referente PL n° 010, de 24 de agosto de 2021 no CAPÍrULO II DoS
ESTABELECIMENTOS BANCARIOS, LOTERICAS E ESTABELECIMENTOS
CONGENERES após andálise e debales com relação aos quesitos estipulados nos Art. 28 e Art 29
conclui-se que as propostas alencadas contemplam a categoria bancária

Atenciosamente

Jânio Antônio Berni de Brum
Presidente

Sivicato dos Empregados em
Estabelecimendos Bancaias de Säo Barja

CHP: 92 88.5t00o01-65

DESPACHO
A Tramitação Regimental

Ao
Dar conhecimento ao PlenárioWereadore
)Encaminhar Expodiente
Para Arqulvo
ta NATAS

Em do_ _de 20L

Elaborar Part

Presidente

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }